
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening afvalstoffenheffing

Dongen 2016

De raad van de gemeente Dongen;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 mei 2016;

gelet op artikel 15.33 van de Wet milieubeheer;

B E S L U I T

vast te stellen de:

verordening tot eerste wijziging van de Verordening afvalstoffenheffing Dongen 2016.

Artikel 1  
In de Tarieventabel behorende bij de Verordening afvalstoffenheffing Dongen 2016 wordt aan Hoofdstuk

2 Tarieven milieustraat, op afroep inzamelen, incidentele dienstverlening afvalstoffenheffing voor 2.1

toegevoegd:

€ 60,002. Onverminderd het bepaalde in de vorige onderdelen bedraagt de belasting voor het verstrekken van een 2
e
 GFT

container op aanvraag

Artikel  II  
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 juli 2016.

3. Deze verordening wordt aangehaald als: ‘Eerste wijziging Verordening afvalstoffenheffing Dongen

2016’.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 9 juni 2016.

De griffier, De voorzitter,

Nr. 101747

GEMEENTEBLAD 25 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Dongen.

Gemeenteblad 2016 nr. 101747 25 juli 20161


